[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 августа 2018 г.     № 164
         г. Курильск

О распределении по количеству специальных знаков (марок) для защиты  от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9
В соответствии с разделом 5 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 № 161/1318-7,  постановлением избирательной комиссии Сахалинской области  от 17.07.2018  № 91/563 «О распределении по количеству специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избиартельному округу № 9»   Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение по количеству специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей  по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 участковым избирательным комиссиям № 82,   № 83, № 84, № 85, № 86.

	№№
	Наименование участковых избирательных комиссий
	Количество специальных знаков  (марок)
(штук)

	1
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 82
	10

	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 83
	10

	2
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 84
	10

	3
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 85
	10

	4
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 86
	10

	5
	Резерв ТИК
	50

	                                       ИТОГО
	100

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Курильской территориальной избирательной комиссии О.В.Федорову.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Курильского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                     Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова